
 

 

平素は、津山信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

当金庫は、環境保全の観点から紙資源の削減に取り組んでおり、その一環

として、インターネットバンキングのご契約者さまが、資金移動取引 (振込 )

をご利用された翌月にお取引明細としてご送付しておりました「資金移動取

引のお知らせ」の発送を、以下のとおり終了させていただくことといたしま

した。  

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 

今後も、お客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

＜発送を終了するご案内＞  

    インターネットバンキングにより資金移動取引をご利用された  

お客さま宛の「資金移動取引のお知らせ」  

 

＜発送終了時期＞  

    令和 3 年（2021 年） 11 月発送分より終了  

       （令和 3 年（2021 年） 10 月のお取引分より） 

 

＜資金移動取引の確認方法＞ 

    インターネットバンキングサービスの「取引履歴照会」または  

    「振込結果照会」によりご確認 (印刷 )をお願いします。 

 

＜本件に対するお問い合わせ＞  

     当金庫本支店  窓口  

「資金移動取引のお知らせ」の発送終了のお知らせ 

 


